АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    26 .07.2024 года   № 26

О внесении изменений  в  Положение  о  контрактном
управляющем  администрации  Краснооктябрьского
поселения,  утвержденное  постановлением
администрации  Краснооктябрьского  сельского
поселения  Алексеевского  муниципального  района
Волгоградской области от 24.03.2023 года  № 13

   В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  5  апреля  2013  г.  N  44-ФЗ  "О
контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд",  руководствуясь  Уставом
Краснооктябрьского  сельского  поселения,  администрация  Краснооктябрьского
сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

   1.Внести изменения в Положение о контрактном управляющем администрации
Краснооктябрьского  сельского  поселения,  утвержденное  постановлением
администрации  Краснооктябрьского  сельского  поселения  Алексеевского
муниципального района Волгоградской области от 24.03.2023 года № 13:

        1.1. Пункт 3.1.2. Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«-формировать проект контракта по итогам конкурентных закупок в ЕИС».

     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Краснооктябрьского
сельского поселения

/ В.В. Козловцев  /

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ